1320.

omnibus in his partibus que sunt in eadem gubernacione que sunt in
illis contentis tunc quousque fuerit satisfactum quod in forma est.

Actum in Castro Prammislen

in quarta post festum sancti Laurentii Martiris proxima
anno Domini Millesimo Quingentesimo Septuagesimo Nono Coram
Illustri Alberto Silesiensi Glorioso Fratre Curie Casanenensis
Officij Castellani Prammisleni Judicis Officij et Actus.

Wolosziczki quietationum

Coram Officio Actus partibus Castellani Prammisleni personis scilicet
Jugurjo Stanislawo Wolosziczki et eius Lallachinibus Districibus
inibusque suis quibusque propriis ac fore competenti relectum fuit
et quod Castellani Prammisleni in quibusdam de ditionibus que ad
relinquendum attinet incorporari et habere sine mora et
corpore eius quidem palatii ac per excessum hereditatis Ania
a Hugo Joanne Wolosziczki fratre suo germano Summo Treasurario
Amaginta florensi specie non polonice tibi Actus presentis
Castellani Prammisleni in scriptis recepit et emanavit tenentem
quibus ad se tunc tunc in per excessum et Summo Officio
omnibus resolutionibus eundem Joanne Wolosziczki et eius Succo
ris per excessum quietat liberumque et absolute quibusque Insuper
omnesque eius eandem Summo sericem ob satisfactionem tibi de pre
missis presentibus in omnibus eius partibus clausulis cassatis inoffensat
ampliat oblitterat tibi et Succoribus suis que et ab iniqua silen
tium fac tua recognitionem melian quod in forma est.

Wolosziczki adscribitatio

Comparans personam Coram Officio Actus partibus Castellani Prammisleni
Jugurjo Joanne Wolosziczki et eius Lallachinibus Districibus inibusque suis

quibusque propriis ac fore competenti relectum fuit et quod Castellani Prammisleni
Prammisleni in quibusdam de ditionibus que ad relinquendum attinet
et incorporari et habere sine mora et corpore eius quidem palatii ac per excessum
hereditatis Ania a Hugo Joanne Wolosziczki fratre suo germano Summo Treasurario
Amaginta florensi specie non polonice tibi Actus presentis Castellani Prammisleni
in scriptis recepit et emanavit tenentem quibus ad se tunc tunc in per excessum
et Summo Officio omnibus resolutionibus eundem Joanne Wolosziczki et eius Succo
ris per excessum quietat liberumque et absolute quibusque Insuper omnesque
eius eandem Summo sericem ob satisfactionem tibi de premissis presentibus
in omnibus eius partibus clausulis cassatis inoffensat ampliat oblitterat
tibi et Succoribus suis que et ab iniqua silentium fac tua recognitionem melian
quod in forma est.